
Pavadinimas Kodas Adresas Savivaldybė

1 2 3 4 5

Duona iš viso

Duona

Džiūvėsiai traški duona iš 

viso

Džiūvėsiai traški duona

Kvietiniai miltai iš viso

Kvietiniai miltai

Makaronai iš viso

Makaronai

Kruopos

Kviečių kruopos, iš iš viso

Kviečių kruopos

Manų kruopos, iš viso

Manų kruopos

Miežių kruopos, iš viso

Miežių kruopos

Perlinės kruopos, iš viso

Perlinės kruopos

Produktas (SAM 

patvirtinti būtiniausi 

maisto produktai)

Ūkio subjektas (gamintojas):



Grikių kruopos, iš viso

Grikių kruopos

Avižų kruopos, iš iš viso

Avižų kruopos

Žirnių kruopos, iš iš viso

Žirnių kruopos

Ryžių kruopos, iš viso

Ryžių kruopos

Dribsniai

Kviečių dribsniai, iš iš 

viso

Kviečių dribsniai

Rugių dribsniai, iš iš viso

Rugių dribsniai

Miežių dribsniai, iš iš viso

Miežių dribsniai

Avižų dribsniai, iš iš viso

Avižų dribsniai

Grikių dribsniai , iš iš viso

Grikių dribsniai

Žirnių dribsniai, iš iš viso

Žirnių dribsniai

Greito paruošimo (avižų, 

miežių, grikių, žirnių ir 

kt.) dribsniai, iš viso

Greito paruošimo (avižų, 

miežių, grikių, žirnių ir 

kt.) dribsniai

Pupelės, pupos iš viso

Pupelės, pupos

Žirniai, iš viso

Žirniai

Lęšiai

Lęšiai, iš viso

Sausos bulvių košės iš 

viso

Sausos bulvių košės



Cukrus iš viso

Cukrus

*GP-Ginkluotosios pajėgos



GP* Produktas Porekis

6 7 8 9 10

DUONA, KRUOPOS, MILTAI

Pagaminama per 

para, kg

Sandėliuojama 

pagamintos 

produkcijos*, kg 

(ataskaitiniu 

laikotarpiu)

Poreikis







Valstybės 

mobilizaci

nių 

galimybių 

katalogo 

rengimo 

metodikos 

Mobilizaci

jos 

katalogo 4 

priedas 

CMI Produktas Porekis

11 12 13 14 15 16

Poreikis 

viso:
Trūksta Pastaba

Poreikis







Pavadinimas Kodas Adresas Savivaldybė

1 2 3 4 5

mėsa 

Sūriai

Žuvies konservai

*GP-Ginkluotosios pajėgos

Produktas (SAM 

patvirtinti būtiniausi 

maisto produktai)

Ūkio subjektas (gamintojas):



GP* Produktas Porekis

6 7 8 9 10

MĖSA, SŪRIAI, ŽUVIS

Pagaminama per 

para, kg

Sandėliuojama 

pagamintos 

produkcijos*, kg 

(ataskaitiniu 

laikotarpiu)

Poreikis



Valstybės 

mobilizaci

nių 

galimybių 

katalogo 

rengimo 

metodikos 

Mobilizaci

jos 

katalogo 4 

priedas

CMI Produktas Porekis

11 12 13 14 15 16

Poreikis 

viso:
Trūksta Pastaba

Poreikis



Pavadinimas Kodas Adresas Savivaldybė

1 2 3 4 5

aliejus

sviestas

margarinas

Taukai (įvairių gyvulių, 

paukščių)

*GP-Ginkluotosios pajėgos

Produktas (SAM 

patvirtinti 

būtiniausi maisto 

produktai)

Ūkio subjektas (gamintojas):



GP* Produktas Porekis

6 7 8 9 10

RIEBALAI

Pagaminama per 

para, kg

Sandėliuojama 

pagamintos 

produkcijos*, kg 

(ataskaitiniu 

laikotarpiu)

Poreikis



Valstybės 

mobilizaci

nių 

galimybių 

katalogo 

rengimo 

metodikos 

Mobilizaci

jos 

katalogo 4 

priedas

CMI Produktas Porekis

11 12 13 14 15 16

Poreikis 

viso:
Trūksta Pastaba

Poreikis



Pavadinimas Kodas Adresas Savivaldybė

1 2 3 4 5

Geriamasis vanduo

Geriamasis vanduo iš 

viso:

*GP-Ginkluotosios pajėgos

Produktas (SAM 

patvirtinti 

būtiniausi maisto 

produktai)

Ūkio subjektas (gamintojas):



GP* Produktas Porekis

6 7 8 9 10

VANDUO

Pagaminama per 

para, kg

Sandėliuojama 

pagamintos 

produkcijos*, kg 

(ataskaitiniu 

laikotarpiu)

Poreikis



Valstybės mobilizacinių 

galimybių katalogo 

rengimo metodikos 

Mobilizacijos katalogo 4 

priedas

CMI Produktas Porekis

11 12 13 14 15 16

Poreikis 

viso:
Trūksta Pastaba

Poreikis



Pavadinimas Kodas Adresas Savivaldybė
1 2 3 4 5

Konservuoti agurkai

Konservuoti agurkai iš 

viso

Konservuoti burokėliai

Daržovių mišrainės

Daržovių mišrainės iš viso

Daržovių sriubos

Daržovių sriubos iš viso

Konservuotos pupelės 

arba pupos

Kitos konservuotos 

daržovės

Rauginti agurkai

*GP-Ginkluotosios pajėgos

Produktas (SAM 

patvirtinti būtiniausi 

maisto produktai)

Ūkio subjektas (gamintojas):



GP* Produktas Porekis
6 7 8 9 10

DARŽOVĖS

Pagaminama per 

para, kg

Sandėliuojama 

pagamintos 

produkcijos*, kg 

(ataskaitiniu 

laikotarpiu)

Poreikis



CMI Produktas Porekis
11 12 13 14 15

Poreikis
Poreikis viso: Trūksta



Valstybės 

mobilizacinių 

galimybių katalogo 

rengimo metodikos 

Mobilizacijos 

katalogo 4 priedas

16

Pastaba


	4403129332819634.xlsx

